habeas uel repertos : ut & illi meruerint teneri : & isti  
 debuerint cooptari . Ecquis imperatorꝝ unquã putauit  
 amicitiaꝝ cultũ in regia laude ponẽdum ? humilis hæc  
 uirtus: dubiũq; uirtus iudicabat : nec palatiis digna sed  
 periculis habebat . Inde facilius inueneris qui pecuniã  
 ex ærario: q̃ qui ex animo fidem p̃sumpserint . Optimus  
 ille ditabat non etiã diligebat: prodesse nouerat: amare  
 nesciebat . Tu amicitiaꝝ nomen ante priuatũ non solum  
 intra aulã uocasti : sed indurã purpura auro gemmisq;  
 redimitã solio recepisti: req; nõ uerbis asseruisti: princi  
 pis mentẽ tanto in suos benigniorẽ esse debere: quanto  
 sit fortuna præstantior : cum fide ac facultate paribus  
 agas: & familiarib; tuis Imp. tribuas quod priuat; opta  
 ras. Quanq̃ quæ capere uota potuerunt quod plæriq; te  
 principe cõsecuti non sunt: nec nunc de his honorib; lo  
 quor : quos in quẽcunq; conferre impatori necesse est .  
 Dux aliquis euehitur: exigit disciplina castrorꝝ: præfect;  
 attollitur: imponendũ est prouinciæ caput: consul creat;  
 habitur; est nomen annus . ita in sũmis illis pulcherri  
 misq; beneficiis est aliqua præstãtis utilitas . A te noua  
 benignitate is amicis honos habit; est: qui totus esse il  
 lorꝝ qbus differebat: nihilq; ex eo ad te redundaret nisi  
 dandi uoluptas: cui cũ essent domi filii gemiã illæ spes  
 oculiq; reip. dilatis eorꝝ magistratib; amicos consulatu  
 ornauit . Si me hercule uir ille diuin; felicitatis publicæ  
 auctor parẽs tuus uiueret: quid aliud expectasset a filio  
 quam ut nepotib; anteferretur: præstitisti igit̃ amicis;  
 quo plus nec patri præstare potuisses . O beniuolentiã  
 tuã singulare consiliũ : auges tempore dignitatẽ : quæ  
 incrementũ ex magnitudine nõ habebat: renunciantur

amici ante filios tuos cōsules: q̄a nō poterāt plus esse q̄  
cōsules. Eat nūc sui uetustas ostētatrix & illa inumeris  
litterarū uulgata monumētis iactet exempla: Pyrithoi  
fidem prædicet: & decantatum omnibus scænis phocei  
iuuenis laudet officiū: Pythiam etiā si uideat dicat & Da  
mona: quorū alter in amici morte se uadē obtulit: alter  
ad diem uadatae mortis occurrit: ut hæc esse uera creda  
mus: quæ mendaciis uatum in plausus aptata cauearū  
fidem tēpori debent. num præstare credendū plus possu  
mus: q̄ ut istos q̄ amiciciæ laude censent: amicos fuis  
se q̄ sui diligētiores putem? Sed cum instituēte natura  
plus fere filios quā nosmetip̄os diligam? : omne uicit  
exemplū qui amicos his prætulit: quos sibi præferbat.  
Sed tu quidē ad exornandā debentiū uerecūdiā quæ in  
tuos confers non uis uideri præstare sed reddere. Gera  
mus tibi morē: & beneficiorū summas tuorū pro tua uo  
luntate ducētes: quicquid familiarib⁹ tuis tribuis non ex  
pendi potius sed rependi putem us. Enī uero cū leuiter  
cognitos aut etiā semel uisos his honorib⁹ simul dicas  
q̄bus & amici possent esse contenti: nōne oībus uis pro  
bare amicū tibi esse qui bonus sit? cuiquē quid publici  
mandatū fuerit officii præmiū spondet & redditur. sibi  
humilitatē & tenebras suas imputet iacens uirtus: quæ  
non obtulit se probandā. quod consciētiae tuæ sufficit:  
honorat⁹ est qui probatus. Velim tu dicas unde cū tan  
tis promissa p̄soluas: quid cui p̄miseris scias: nec te uel  
reip. cura uel ipsa illa tuorū beneficiorū turba cōfundat:  
ut parcior tardior uel tempore quē modo uel decipias.  
Quis debitor uerecūdus ita mutuū ad diē reddit: ut tu  
quod promittis appendis? nec imponi negligentibus